

ImmunoGuard Syrup 250 ml

EAN: 8545585566159 FABRICANTE: V.BYOTICS



Immuno Guard Syrup is specially formulated to restore the body's balance in situations where it is compromised, enhancing its natural defenses against external agents.

DESCRIPTION

What is ImmunoGuard syrup and what is it for?

Natural food supplement that serves to increase the body's defenses.

How to use ImmunoGuard syrup?

Take 10 ml 1 or 2 times a day before meals. From 12 years of age.
Shake before using.

What are the ingredients of ImmunoGuard syrup?

Each 10 ml shot contains:

- Astragalusmembranaceus 350 mg exto. root fluid (15% polysaccharides).
- Propolis 500 mg exto. fluent.
- Echinacea purpurea 250 mg exto. root fluid (0.1% polyphenols).
- N-Acetyl-Cysteine 250 mg.
- Citrus paradisi?Grapefruit 250 mg exto. seed fluid (0.7% total bioflavonoids).
- Glycyrrhiza glabra-Licorice 250 mg exto. root fluid (4% glycyrrhizic acid).
- Vitamin C calcium ascorbate 230 mg 78% vitamin C (180 mg-225% RDA) 10% calcium (23 mg 2.78% RDA).
- Plantago major-Plantain 200 mg exto. fluid aerial parts (1.5% heterosidic iridoids).
- Sambucus nigra-Elderberry 100 mg exto. dry berries and leaves (0.6% flavonoids).
- Ganoderma lucidum-Reishi 10 mg exto. dry fruiting bodies-carpophores (50% polysaccharides).
- Lactoferrin 10 mg.
- Vitamin D3 10 mcg (cholecalciferol) (200% RDA).
- Other ingredients: Red fruit aroma, potassium sorbate, sodium benzoate and purified water csp, crystalline Xylitol sweetener.

Allergens :

Prices valid except for changes on our website. (IVA/VAT) included. Doc. Version bf-trf-G-20241125
<https://bio-farma.es/buy/f/v-byotics/immunoguard-syrup-250-ml>



Immunoguard Syrup 250 ml

EAN: 8545585566159

FABRICANTE: V.BYOTICS



Contains milk derivatives (lactoferrin). Made without common allergens. Free of Gluten or GMO's. Produced in ISO 9001 certified facilities that process ingredients that may contain traces of allergens.

Nutritional information 100 ml:

Proteins 2.6%, Carbohydrates 43.6% of which polyols 40%, sugars 0%, Fats 0%, Fiber 0%, Energy Value 184.8 Kcal=773.20 Kjul.

Precautions

Contains milk derivatives (lactoferrin).

